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МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

________________________________________________________________________________
  Р І Ш Е Н Н Я

“24” червня_2016 р.                                                                                  № 12 __
(9 сесія 7 скликання)

Про дозвіл відділу культури на списання 

основних засобів

__________________________________________________

Розглянувши клопотання начальника відділу культури виконавчого комітету Покровської міської ради  (Сударєва Т.М.) про надання дозволу на списання непридатних для подальшого використання основних засобів, враховуючи висновки комісії з обстеження основних засобів, керуючись постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку списання об'єктів державної власності» від 08.11.2007р. № 1314 (зі змінами), п.1 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада
В И Р І Ш И Л А:
1.Дозволити відділу культури виконавчого комітету Покровської міської ради  (Сударєва Т.М.)  списати з балансу  основні засоби згідно з додатком.

2.Начальнику відділу культури  Сударєвій Т.М.:

2.1. здати списане майно на металобрухт в присутності комісії затвердженої розпорядженням міського голови «Про створення комісії з обстеження основних засобів по відділу культури» №165р від 14.06.2016р. Кошти, отримані від реалізації металобрухту, спрямувати для вирішення господарських питань;
2.2. надати голові комісії з обстеження основних засобів звіт про списання майна, у місячний термін, після закінчення процедури списання.

3.Контроль за виконанням  цього  рішення  покласти  на  
заступника міського голови Чистякова О.Г. та на постійну депутатську комісію з питань планування, бюджету, фінансів, економічного розвитку, регуляторної політики та підприємництва  (Травка В.І.).
Міський голова                                                       


О.М. Шаповал

Хабачева М.А., 4-26-60
Додаток
  

до рішення 9 сесії 7 скликання

          
від «24» червня 2016р.   № 12                                                                                                                                

ПЕРЕЛІК 

основних засобів, які підлягають списанню 

з балансу відділу культури виконавчого комітету 
Покровської міської ради

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль
кість
	Початкова вартість,

грн.
	Залишкова вартість, грн.
	Знос,

грн.

	1
1.1

1.2

1.3

1.4
	Комплекс кінопроектора

010427/XII-85, у т.ч.:

кінопроектор МЕО-5Х

випрям. устрій. 49-ВХ-100

підсил. пристрій Т2-25

бабіни
	шт.
	3

3

3

1

8
	21461,86
	0,00
	21461,86

	
	ВСЬОГО
	
	
	21461,86
	0,00
	21461,86


Секретар міської ради                   

                               А.І. Пастух
